平成15年５月23日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  北 川 弘 二
コード番号 ６８９６ （名証 市場第二部）
問合せ先 管 理 部 長  前 田 佑 一
 ℡(052)261-5528

電磁的方法による決算公告に関するお知らせ

 当社は、平成15年５月23日開催の取締役会において、商法特例法第16条第２項ただし書きを適

用し、同第３項に定める貸借対照表および損益計算書に係る情報を受けるために必要な事項とし

て、当社第47期以降の決算公告は、定款に定めている公告方法に代えて電磁的方法を採用するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（貸借対照表および損益計算書に係る情報を受けるために必要な事項）

 インターネット上における当社のウェブサイト（ホームページ）とし、当該ウェブサイトアド

レスを「http://www.kitagawa-ind.com/」といたします。

以 上